
C H A M P A G N E

Dom Pér ignon

Moët & Chandon Rosé Impér ia l

Veuve Cl icquot  Brut

Moët & Chandon Nectar  Impér ia l

Louis  Roederer  Brut

Veuve Cl icquot  Demi  Sec

Moët & Chandon Brut

B T L

350

150

135

135

140

135

125

C A R T A  D E  V I N O S

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

O R I G E N

C A V A

Codorn íu  Brut  Clás ico

Codorn íu  Demi-Sec Clás ico

Codorn íu  Brut  Benjamín

32

32

14

España

España

España

R O S A D O S

Gerard Bert rand Cotes des Roses

Barton & Guest ier  Rosé D 'Anjou

Ber inger  Main & Vine

46

24

25

Languedoc,  Francia

Anjou,  Francia

Cal i forn ia ,  EEUU

P R O S E C C O

Torrese l la  Prosecco DOC 32I ta l ia



A L B A R I Ñ O

Sant iago Ruiz

Lagar  de Cervera

Mart ín  Códax

B T L

57

49,5

35

Rías  Baixas ,  España

Rías  Baixas ,  España

Rías  Baixas ,  España

O R I G E N

V I N O S  B L A N C O S

S A U V I G N O N  B L A N C

Mouton Cadet

Matua

Navarro Correas ,  Colección Pr ivada

Robert  Mondavi

Cas i l le ro del  D iablo

36,5

50

28,5

22,5

19

Bordeaux,  Francia

Mar lborough,  N.  Zelanda

Godoy Cruz ,  Argent ina

Cal i forn ia ,  EEUU

Val le  Centra l ,  Chi le

V E R D E J O

Ramón B i lbao

Protos  Verdejo

Marqués R iscal

Duquesa de Val ladol id

27

27

27

29

Rueda,  España

Rueda,  España

Rueda,  España

Rueda,  España

C H A R D O N N A Y

Poui l l y-Fu issé

Calvet ,  Chabl i s

Marqués de Casa Concha

ENATE

Casi l le ro del  D iablo

70

57

44,5

35

19

Mâconnais ,  F rancia

Chabl i s ,  F rancia

L imar í ,  Chi le

Somontano,  España

Casablanca,  Chi le

R I V A N E R  Y  R I E S L I N G

Chateau St .  Michel le

B lue Nun

38

22

Columbia Val ley ,  EEUU

Rheinhessen,  A lemania

P I N O T  G R I G I O

Cavi t

Santa Margar i ta

29

56

Trento ,  I ta l ia

Valdobbiadene,  I ta l ia



M A L B E C

Ter razas de Los  Andes ,  Reserva

Sépt ima Obra

Norton Reserva

Catena

Luig i  Bosca

Altos  Las  Hormigas

51

43,5

41

36

43

28

Mendoza,  Argent ina

Mendoza,  Argent ina

Mendoza,  Argent ina

Mendoza,  Argent ina

Mendoza,  Argent ina

Mendoza,  Argent ina

V I N O S  T I N T O S

C A R M E N E R E

Marqués de Casa Concha

Casas Patronales ,  Reserva Pr ivada

44.5

34

Peumo,  Chi le

Maule ,  Chi le

G A M A Y  N O I R

Barton & Guest ier 25,5Beaujo la is ,  F rancia

B T LO R I G E N

P I N O T  N O I R

Lu ig i  Bosca,  Reserva

Ber inger ,  Founders  Col lect ion

36

36

Mendoza,  Argent ina

Cal i forn ia ,  Estados Unidos

D O L C E T T O

Famigl ia  Marrone 43La Mora,  I ta l ia

M E R L O T

Casi l le ro del  D iablo

Kendal l  Jackson,  V intner ´ s  Reserve

19

59

Maipo,  Chi le

Cal i forn ia ,  Estados Unidos

T E M P R A N I L L O  /  R I B E R A  D E L  D U E R O

Protos  Cr ianza

Protos  Reserva

Emi l io  Moro Cr ianza

Arzuaga Cr ianza

Pago de los  Capel lanes Joven

Carmelo Rodero

Torremi lanos ,  Los  Cantos

Emi l io  Moro,  F inca de Resalso

65

97

60

74

51

39

38

39

España

España

España

España

España

España

España

España



V I N O S  T I N T O S

T E M P R A N I L L O  /  R I O J A  

Marqués de Cáceres Reserva

Marqués de R iscal  Reserva

Muga

Marqués de Cáceres Cr ianza

Ramón B i lbao Cr ianza

Cune Cr ianza

Lan Cr ianza

Glor ioso Cr ianza

64

61

58

42

39

33

33

30

España

España

España

España

España

España

España

España

R E D  B L E N D S

Navarro Correa 3 Uvas (MAL/CS/ME)

Casi l le ro del  D iablo Reserva Pr ivada

Mouton Cadet  (CS/ME)

28.5

39

39.5

Mendoza,  Argent ina

Maipo,  Chi le

Bordeaux,  Francia

S H I R A Z

L indeman B in  50 29South Aust ra l ia

C A B E R N E T  S A U V I G N O N

Don Melchor

Marqués de Casa Concha

Morandé Gran Reserva

Casi l le ro del  D iablo

Viña Tarapacá,  Gran Reserva

Chateau St .  Michel le

195

44.5

42

19

30

38

Puente Al to ,  Chi le

Maipo,  Chi le

Maipo,  Chi le

Val le  Centra l ,  Chi le

Maipo,  Chi le

Columbia Val ley ,  EEUU

B T LO R I G E N

V I N O S  P O R  C O P A

B L A N C O S

Blue Nun

Marqués de R iscal

Mart ín  Códax

Chateau St .  Michel le  

6

7

7

8

Rivaner

Verdejo

Albar iño

Ries l ing

T I N T O S

Finca Resalso

Glor ioso

Altos  Las  Hormigas

Chateau St .  Michel le  

8

6.5

6.5

7

Temprani l lo

Temprani l lo

Malbec

Cabernet

R O S A D O

Rosé D ´Anjou 6Glera
P R O S E C C O

Torrese l la 7


